s. R.

REGIÃO AUTÓNOIIA DA MADEIRA
GOVERNO REGIONAL

SECRETARTA REGIONAL DE EDUCAçÃO, CtÊNCn E TECNOLOGIA
D|REçÃO RÉctOl{AL DE EDUCAçÃO

Exmo/a. Senhor/a Presidente do Conselho Executivo /Diretor/a do Estabelecimento de Ensino;

No âmbito da 4.a edição do Festival lnternacional de Cinema de Desporto, "LISBON SPORT FILM

FESTIVAL 2022", organizada pela UESPT PORTUGAL - União Europeia Desporto para Todos, envia-se a

Vossa Excelência, em anexo, os documentos do referido evento, para conhecimento e divulgação.

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor Regional

Ul cu--,

(Marco Paulo Ramos Gomes)

w

| | Rua D. João, n.e 57, Quinta Olinda . 9054-510 Funchal | | Tel.: (+351) 291 705 860

IRE

DRAE

DRPRI

Delegações Escolares

Estabelecimentos de Educação/Ensino: Oficial I erivado

Creches/ardins de lnfância

Escolas básicas do L.e ciclo com pré-escolar

Escolas básicas dos 2.s e 3.s ciclos

Escolas básicas integradas

Escolas secundárias

Escolas profissionais

CREE'S

T
n
tr
T
X
tr
tr
X
T
X
X
T

Ofício Circular n.e 5.0.0- 099/2022

Data: 28-06-2022

Assunto: Divulgação da quarta edição do

Festival lnternacional de Cinema de

Desporto

GF/PF

1mp.03.07

ED | | www.madeira.gov.pt/dre . dre@edu.madeira.gov.pt | | NIPC: 67tOOO 497